Cristallo 600 Evo/Caps

46

42 43 4 45

28 30 31 27 29

39

26 25 28 11 27 37 36 35 34 33 4H# 32 40

W VW © ~ © © ® ~ .o @ = & ®» o

Page 1 of 57

© EVOCA S.p.A

17/05/2022 08:44:05



Pos. Code

Rempl. par

Description

Notes

0001 9161.207.150 MICRO P/SUPPORT BUSE

0002 NEO05.062 MICROCONTACT

0003 9111.623 COUVERCLE BAC TAMPON

0004 9111.621 BIELLE BAC TAMPON

0005 9111.632 GARNITURE BAC TAMPON

0006 u207.009 RONDELLE

0007 U324.003 ECROU

0008 11006703 AIR BREAK FS400

0009 u143.022 VIS T.M.T K.F.R 3,5X9,5 ZNP

0010 11011054 ENTRETOISE D.8

0011 U110.005 VIS AUT.TCB 3,9X9,5 DIN
7981 F

0012 NV03.002 BOUCHON 3/4 KAPSTO 800R
3/4

0013 U110.002 VIS TCB 3,5X13

0014 11033893 HARNESS MICRO AIR BREAK
CRS600EVO

0015 9111.508 FLOTTEUR BAC TAMPON

0016 9111.641 BAC TAMPON

0017 u043.015 VIS TCBC M5,0X12 UNI 7687
GALV.

0018 1863.015 SUPPORT AIR BREAK

0019 1863.019.A20 GUIDE INFERIEUR DROIT

0020 9121.057.00P ELECTROVANNE SECURITE 24V
DC

0021 11034045 BACK PANEL INSPECTION CRS
EVO

0022 11010659 ENTRETOISE

0023 129516803 VIS 3,5*19 DIN 7981 F

0024 11010658 AIR DEFLECTOR PLATE F

0025 11033150 CARROSSERIE FS6N

0026 NV01.002 PIED D34 H35

0027 129824002 255493 VIS TCB M4X10 UNI 7687

0028 11027979 LOCQUET

0029 1863.073 JOINT DE PORTE FS400

0030 u043.014 VIS TCBC M5,0X20 UNI 7687
GALV.

0031 9111.763.270 PIN

0032 NV01.013 PATIN SUPPORT D.20 X H10

0033 U203.001 RONDELLE 4,3X8 UNI 1749
ZNP

0034 12000780 VIS M4

0035 11006477 PIVOT POUR ROUE

0036 11003474 ROUE DE PORTE

0037 NV01.014 PION DE PORTE CAOUTCHOUC

0038 12002042 SEAU PLASTIQUE NOIR

0039 11032654 BAC RECUP EAUX

0040 11033011 BASEBOARD ASSEMBLY

0041 12002052 VIS TCBCM4X16UNI7687ZNP

0042 NE16.002 PASSAGE DE CABLE
D.11X20,5XH.7

0043 1863.034 GOULOTTE POUR CABLAGE DE
PORTE

0044 1863.035.A20 SUPPORT SWITCH DE PORTE

0045 NEO05.039 NEO05.061 MICRO INTERRUP.BIPOLAIRE

0045 NEO05.061 097796 MICROINT.BIPOLAIRE XTD 120V

22AZ1

17/05/2022 08:44:05

© EVOCA S.p.A

Page 2 of 57



Pos. Code Rempl. par Description Notes

0046 11032297 ASS.MICRO TETTO
CRISTALLO600

0046 11032298 ASS.MICRO TETTO 120V
CRISTALLO600 CSA

0047 U116.006 VIS AUT.PT TCB 3.5X12

0048 NE05.040 CLE DE TECHNICIEN

0049 1863.016.A20 GUIDE SUPERIEUR GAUCHE

0050 1863.017.A20 GUIDE INFERIEUR GAUCHE

0051 1863.018.A20 GUIDE SUPERIEUR DROIT

17/05/2022 08:44:05

© EVOCA S.p.A

Page 3 of 57



17/05/2022 08:44:05

39—

36

40

4

48

54

© EVOCA S.p.A

Cristallo 600 Evo/Caps

23

24

25

26

27

30

28

32

31

Page 4 of 57



Pos. Code Rempl. par Description Notes
0001 U315.001 ECROU M4 UNI 5596 GALV.
0002 11030483 SIPHON PERCE
0003 U207.002 RONDELL 4,3*9 UNI6592 ZNP
0004 129825002 VIS TCB M4X8 UNI 7687
0005 11003905 NON UTILISEE PAR LA FRANCE |[SOLO 120V
ETLE BENELUX
0005 9121.198.00A VENTILATEUR SF400
0006 U109.005 VIS TCB3.5X16DIN7981CNIK
0007 9111.708.A20 SUPPORT PRINCIPAL
CHAUDIERE
0008 9111.766 PLAQUE DE MONTAGE
0009 1883.004 GAINE DE PROTECTION
0010 NE05.018 MICRO INTERRUPTEUR
0011 0862.014 TUBE D'ASPIRATION L=290
0012 9111.640.060 EMBOUT DE CONNECTION
0013 U116.006 VIS AUT.PT TCB 3.5X12
0014 9111.732.A20 SUPPORT
0015 0862.145 TUBE SPIRALE L.210MM
0016 9110.139 BAC CAFE CRISTALLO 400
0017 9111.728 COUVERCLE BAC A CAFE
0018 9111.724 BAC A CAFE
0019 11000887 PLAQUE PROTECTION CABLES
0020 11000793 PLAQUE D'ASPIRATION MIXER
0021 u023.009 VIS TCEI M5,0X30 UNI 5931
8.8B
0022 11010736 FERMETURE BAC CAFE
0023 9111.711 11035789 PLAQUE INOX
0024 9111.717.270 ECROU DE FIXATION TTT 230V
0025 U207.001 RONDELL 5,3*10 UNI6592 ZN |TTT 230V
0026 9111.481.060 BOUCHON CANAL ASPIRATION
0027 11011651 CONVOYEUR TTT
0028 12002031 KNOB D.18 M5x15 TTT
0029 9111.204 BOCCOLA POUR RESSORT
BALANCIERPALETTE
0030 11011713 PLAQUE DE FIXATION TTT
0030 9111.712 GOULOTTE INOX POUR
MIXERS
0031 0862.112 ANNEAU SAC A MARC
0032 0862.111.050 CONDUIT
0033 9111.714.A20 BAC RECUP EAUX MIXEURS
0034 11033202 SUPPORT SORTIE PRODUIT
0034 11033203 NON UTILISEE PAR LA FRANCE |[SOLO 120V
ETLE BENELUX
0035 11033186 SUPPORT DE BRAS
0036 9111.148 ANNEAU POUR FLOTTEUR
0037 NE05.041 MICRO INTERRUPTEUR
0038 9111.775 CHAINE
0039 9111.130 FLOTTEUR
0040 9111.147 CONTREPOIDS
0041 9111.722 PLAQUE
0042 140321560 JOINT NBR 3187
0043 9111.710.A20 BRAS MOBILE
0044 129512903 VIS TCB
0045 9111.719 PLAQUE
0046 U109.003 VIS TCB3.5X9.5DIN7981CNIK

17/05/2022 08:44:05

© EVOCA S.p.A

Page 5 of 57



Pos. Code

Rempl. par

Description

Notes

0047 0875.150 GOMME

0048 11001454 TUBE PVC 16x22 L.350 MM

0049 NV01.009 AMORTISSEUR

0050 9111.723 PLAQUE

0051 U1l16.002 VIS TCB 3,5 X 16

0052 NEO05.010 MICRO BAC EAUX USEES

0053 11033191 MOTEUR POUDRE MECHTEX 25
RPM

0054 9111.716.A20 CAMME DE BRAS

0055 9111.715 BIELLE DE BRAS

0056 11033193 ENTRETOISE MOTEUR BRAS

17/05/2022 08:44:05

© EVOCA S.p.A

Page 6 of 57



25

32

61

32

20
21

17/05/2022 08:44:06

58 57 56 77 80 55 78 90 89 88 55 76 86 55 87

41 42 44 48 43 4T 46 45
50 49
19
14 15 18 16 17

13 ¢ @ ¢ o

€

© EVOCA S.p.A

[~

BN

73

63 64 69 72 71 70 68 99 96 101 100 98 102 ‘ f

32752

Cristallo 600 Evo/Caps

104 103 105

93
94
95

97
106

103
105

© W N e N

=

F'S

51 53 55 54 74 75

Page 7 of 57



Pos. Code

Rempl. par

Description

Notes

0001  |U110.002 VIS TCB 3,5X13

0002  |0875.365 SUPPORT MONNAYEUR MOBILE

0003  |123160502 ECROU CHAUDIERE SAECO

0004  |0875.357 ENS PLAQUE DE FIXATION
MONNAYEUR

0005  [12002033 BOUTON D.18 M5x25

0006  [9111.614 AXE D'ENCRAGE MONNAYEUR

0007  |U110.005 VIS AUT.TCB 3,9X9,5 DIN
7981 F

0008  [1602.147 BLOCAGE ET BIELLE DE PORTE

0009 (11032971 SUPPORT BOITE MONNAIE

0010  |123160302 ECROU M3 HIGH UNI 5587
GALVANIZE

0011  |U207.003 RONDELLE 3,2X7 UNI 6592
ZNP

0012  [11032973 ENSEMBLE SUPPORT BOITE
MONNAIE

0013  [20007333 CLEF MERONI 337

0014  [12001902 SERRURE MERONI 337

0015  [11031071 LEVIER

0016  |NF11.026 RIVET D'EXPANSION D.3,9X8
ALU.

0017  [11011665 ENTONNOIR CAISSE MONNAIE

0018  [11032960 COUVERCLE BOITE MONNAIE

0019  [11032962 ENSEMBLE FERMETURE BOITE
MONNAIE

0020  |0875.271 COUVERCLE CAISSE A
MONNAIE

0021  [11032967 ENS BOITE MONNAIE

0022  [1863.013 FENETRE POUR
COMPARTIMENT DE
DISTRIBUTIO

0023 (11027722 SUPPORT GOBELET D.83 TTT 230V

0024 (11032880 GRILLE CRISTALLO

0025  [11032969 BAC EROGATION

0025 (11034874 DISPENSING COMPARTMENT  [TTT 230V
CRS EVOD.80

0026  |1863.024 ETRIER BAC RECUP EAUX

0027  |U109.022 VIS AUT.TCB 4,2X13 DIN 7981
c

0028  [262415 FOURCHE SUPPORT GOBELETS [TUTTE TRANNE TTT
D.70

0029 (11027365 265299 RECEPTACLE GOBELETS TTT 230V

0029  [1863.012.050 80A018600 RECEPTACLE GOBELETS

0030  [1863.023.050 BAC RECUP EAUX RECEPTACLE
GOB.

0031  |U109.023 VIS AUT.TCB 4,2X9,5 DIN
7981 C

0032  [U324.003 ECROU

0033  |U043.007 VIS TCBM3X8UNI 7687 ZNP

0034  [12002039 VIS TCBD M4X12 ZN-B

0035 (11011663 GLISSIERE MONNAIE

0036 |11011616 CHUTE MONNAIE

0037  [11011618 BLOCAGE CONVOYEUR
MONNAIE

0038 (11012131 CONVOYEUR MONNAIE
AJUSTABLE FS400/600

0039  |U302.003 ECROU HEXAGONAL M4 UNI
5589 ZN

0040  |U302.002 ECROU M3 UNI 5588 ZNP

17/05/2022 08:44:06

© EVOCA S.p.A

Page 8 of 57



Pos. Code
0041 U116.005

Rempl. par

Description
VIS DE FIXATION

Notes

0042 U212.006 206001304 RONDELLE 3,2X11X0,5 ZNP

0043 9111.397 RESSORT LEVIER

0044 129825002 VIS TCB M4X8 UNI 7687

0045 123453102 ECROU AUTOBLOQUANT N4

0046 U201.005 RONDELLE 4,3X12 DIN 7349
ZNP

0047 11011619 SUPPORT DE LEVIER

0048 11011660 LEVIER DE RECUPERATION

0049 11011615 ENSEMBLE MECANISME
RECUPERATION MONNAIE

0050 11032968 CAISSE MONNAIE COMPLETE

0051 11011662 PLAQUE AJUSTABLE

0052 11032793 CONDUIT RECUPERATION
MONNAIE

0053 uU324.004 ECROU M6

0054 11033002 COIN RECOVER BRACKET FS4N

0055 U110.003 VIS AUT.TCB 3,5X9,5 DIN
7981 FNIK

0056 U110.004 VIS AUT.TCB 3,5X6,5 DIN
7981 F

0057 11033723 COIN BOX BRACKET FS4N

0058 11033000 COIN BOX BRACKET FS4N

0059 11032996 BRACKET FOR BANKNOTE
READER

0060 u127.011 VIS TAPT.TCB M5,0X8 DIN
7500C

0061 11011614 ENS.INTROD.MONNAIE
CRISTALLO 400

0062 U142.008 VIS TSP 3,5X12 DIN 7505 A
GAL

0063 11032985 PLATE COIN RAMP FS4N

0064 U701.003 RONDELLE 7 UNI 7434

0065 129824002 255493 VIS TCB M4X10 UNI 7687

0066 11034002

ASSEMBLY DAMPER+GEAR
Z.21

0067 11033871

SLOW DOWN BRACKET CRS
EVO

0068 11032946

PLUG LECTEUR BILLET FS4N

0069 11032756

INTRODUCTION MONNAIE
GRISE

0070 U005.018

VIS TE M5,0X16 UNI 5739 ZNP
8.8

0071 11032783

BOUTON POUSSOIR

0072 9111.355

RESSORT POUR BOUTON
MONNAIE

0073 11032782

BANKNOTE READER FRAME
FS4N

0074 11032785

CHANGE DOOR FS4N

0075 11032755

CORNIERE RECUP. MONNAIE

0076 11032886

CARTE DE PROTECTION

0077 12000962

RIV. UNIGRIP 4.8x11 ACCIAIO
ZINCATO

0078 11033303

BRACKET TOUCH PANEL

0079 11034579

TIGE DE SERRURE

0080 9111.372.050

LEVIER DE BLOCAGE S700

0081 9111.373

RESSORT POUR PIVOT VANO
EROGAZ.

0082 Ul1l10.011

VIS AUT.TCB 2,9X9,5 DIN
7981 F

17/05/2022 08:44:06

© EVOCA S.p.A

Page 9 of 57



Pos. Code Rempl. par Description Notes

0083 1863.649 RELAIS REED DE PORTE

0084 11032791 SUPPORT ARBRE
DISTRIBUTION FS4N

0085 11033004 COIN REVOVER ASSEMBLY

0086 11033149 SUPPORT COUVERCLE
GOBELETTEUSE

0086 11034084 COVER GLASSES D.83 FRAME [TTT 230V
CRS EVO

0087 0894.185 SUPPORT DE FIXATION

0088 11007640 EPINGLE DE SWITCH DE
PORTE SUPERIEURE

0089 U207.002 RONDELL 4,3*9 UNI6592 ZNP

0090 u043.006 VIS TCBCM 7687 ZNP

0091 1863.033.A20 SUPPORT DISTRIBUTEUR
GOBELET DROIT

0092 1863.032.A20 SUPPORT DISTRIBUTEUR
GOBELET GAUCHE

0093 U302.004 ECROU M6 UNI 5588 ZNP

0094 U208.006 RONDELLE 6,4X11

0095 11034580 11035103 SERRURE LEVIER

0096 U207.001 RONDELL 5,3*10 UNI6592 ZN

0097 u043.015 VIS TCBC M5,0X12 UNI 7687
GALV.

0098 11003448 PLAQUE DE PORTE REGLABLE
FS400

0099 11008644 ERGOT DE BLOCAGE

0100 U046.001 VIS TEFZ M5,0X16 UNI 6921
ZNP

0101 11000390 CALE DE PORTE FS400

0102 11033154 ASSEMBLY FRONT DOOR FS6N

0103 11032805 PIN HINGE FS4N

0104 11033875 CHARNIERE

0105 u044.002 VIS M4

0106 11032998 BRACKET FOR LOCK

0107 NV02.243 CLEF RIELDA AJ306A

0108 NV02.229 SERRURE RIELDA MOD.512 +
CLEFS

0109 11033747 PORTILLON RECEPTACLE
GOBELETS

0110 9991.093 AIMANT BAC A MARC MAGIC

0111 11014166 BAGUE SERRURE

17/05/2022 08:44:06

© EVOCA S.p.A

Page 10 of 57



Cristallo 600 Evo/Caps

7 1 8 9 10 11 33 12 34

\ & \riviviviviviy ,
A\ ssssaase QN

1111111
2222222

Page 11 of 57

© EVOCA S.p.A

17/05/2022 08:44:06



Pos. Code Rempl. par Description Notes

0001 u044.013 VIS M4,0X12 UNI 7688 GALV

0002 11033143 PROFILE LATERALE GAUCHE
FS6N

0002 11034111 PROFILE SIDE LX CRS600 EVO |TTT 230V
SILVER

0003 12002034 KNOB WITH BUSH M5

0004 U110.003 VIS AUT.TCB 3,5X9,5 DIN
7981 FNIK

0005 11032978 LEFT TRACK FOR LEXAN FS4N

0006 11032976 RIGHT TRACK FOR LEXAN
FS4N

0007 11033142 RIGHT OUTLINE SIDE FS6N

0007 11034109 PROFILE SIDE RX CRS600 EVO |TTT 230V

0008 11032788 PROFIL SUPERIEUR /
INFERIEUR CRS400 EVO

0009 11033819 UPPER LEXAN CRS600 EVO

0010 11033140 IMAGE SUPERIEURE
CRISTALLO600EVO

0010 11033371 PLAQUE DECORATIVE HAUTE |CA - LB

0010 11034502 UPPER IMAGE CRS400 EVO TTT 230V
WHITE

0010 11034507 LEXAN SUP CRS600 EVO CAPS |CO
COVIM

0010 20007552 LEXAN UPPER CRS 600 EVO PP
PROXIPAUSE

0011 11033141 UPPER LEXAN FS6N

0012 11032787 CENTRAL OUTLINE FS4N

0013 11032797 LEXAN COTE GAUCHE FS4N

0014 11033817 LEXAN BAS CRS EVO

0015 11033369 PLAQUE DECORATIVE BASSE |CA - LB

0015 11033784 IMAGE BASSE CRS EVO H.342

0015 11034329 LOWER IMAGE CRS EVO CAPS |CO
COVIMITA

0015 11034335 LOWER IMAGE CRS EVO CAPS |CA
CAFFITALY

0015 11034503 LOWER IMAGE CRS EVO TTT 230V
WHITE

0015 11034506 LOWER IMAGE CRS EVO CAPS |CO
COVIMFRA

0015 20007550 LEXAN LOWER CRS EVO PROXI |PP
PAUSE

0016 11032796 LOWER LEXAN CRS EVO

0017 11033293 11033741 STICKY FILLET 291,1 x 9,5 X
0.8

0018 11033295 11033741 STICKY FILLET 506,8 X 9,5 X
0,8

0019 11033294 11033741 STICKY FILLET 354,3 X 9,5 X
0,8

0020 11032790 DISPENSER FRAME VAIN FS4N

0021 11033810 LEXAN COTE DROIT CRS400
EVO

0022 15004381 PLANCHE D'ETIQUETTES
CRISTALLOEVO ITA

0022 15004382 PLANCHE D'ETIQUETTES
CRISTALLOEVO ENG

0022 15004383 PLANCHE D'ETIQUETTES
CRISTALLOEVO FRA

0022 15004384 PLANCHE D'ETIQUETTES
CRISTALLOEVO DE

0022 15004385 PLANCHE D'ETIQUETTES
CRISTALLOEVO SPA

0022 15004386 PLANCHE D'ETIQUETTES

CRISTALLOEVO POR

17/05/2022 08:44:06

© EVOCA S.p.A

Page 12 of 57



Pos. Code Rempl. par Description Notes

0022 15004387 PLANCHE D'ETIQUETTES
CRISTALLOEVO NL

0022 15004540 PLANCHE D'ETIQUETTES CRS |CO
EVO ITA

0022 15004611 PLANCHE D'ETIQUETTES CRS |CO
EVO COVIM FRA

0022 15004612 PLANCHE D'ETIQUETTES CRS |CO
EVO COVIM SPA

0022 15004613 PLANCHE D'ETIQUETTES CRS |CO
EVO COVIM POR

0022 15004670 ETIQUETTES ADD. CLAVIER
TACTILE

0022 21002400 ETIQUETTES CRS400/600 EVO |PP
TENTATION

0023 15004037 ETIQUETTE INSTRUCTION
CRISTALLO C.B ITA

0023 15004038 ETIQUETTE INSTRUCTION
CRISTALLO C.B FRA

0023 15004039 ETIQUETTE INSTRUCTION
CRISTALLO C.B DE

0023 15004040 ETIQUETTE INSTRUCTION
CRISTALLO C.B POR

0023 15004041 ETIQUETTE INSTRUCTION
CRISTALLO C.B ESP

0023 15004042 ETIQUETTE INSTRUCTION
CRISTALLO C.B NL

0023 15004043 ETIQUETTE INSTRUCTION
CRISTALLO C.B ENG

0024 0775.989 ETIQUETTE PRIX ADHESIVE
EURO BLANC

0025 11032874 CAPACITIVE INTERFACE

0026 11032866 UPPER ANGULAR FRAME

0027 11032862 LEFT ANGULAR FRAME

0028 12002160 VIS TMTPH2 3,5X9,5 F ZNP
1SO4759/1

0029 11032867 CLAVIER TACTILE

0030 11032789 54A003000 INTERFACE FRAME FS4N

0031 11032861 RIGHT ANGULAR FRAME

0032 11032863 LOWER ANGULAR FRAME

0033 11031810 CLAVIER A LED 400mm

0034 U110.011 VIS AUT.TCB 2,9X9,5 DIN
7981 F

0035 15002044 ADHESIF TWIN TASTE 120V

17/05/2022 08:44:06

© EVOCA S.p.A

Page 13 of 57



EY o CA Cristallo 600 Evo/Caps
G R O U P

20 10 21

17/05/2022 08:44:06 © EVOCA S.p.A Page 14 of 57



Pos. Code Rempl. par Description Notes

0001 11025295 ENS.TUBE TEFLON 3X6 L.170
1/8"-1/8"

0001 11025296 ENS.TUBE TEFLON 3X6 L.250 |CAPS
1/8"-1/8"

0002 11028368 9972.246 TUBO SILICONE 5X10 70SH
L=190MM

0003 11036374 FILTRE D'ASPIRATION PP

0004 9972.087 9972.246 SILICONE TUBE 5X10 L.300MM

0005 9972.073 9972.055 SILICONE TUBE 7X11 L.
220MM

0006 NV99.004 RACCORD EN T 8026047 D=8

0007 9972.208 9972.246 TUBE SILICON 5X10 60SH
L.55MM

0008 149185850 SUPPORT DE POMPE

0009 9972.195 9972.246 SILICONE TUBE 5X10 L.250MM

0010 9972.246 TUBE SILICONE 5X10 L=2000
MM

0011 NV99.099 DEBITMETRE D=1,2

0012 144320200 COLLIER AUTOSERRANT
L=200MM

0013 9972.115 9972.246 TUBE SILICON 5X10 60SH
L=230 MM

0014 11005590 VALVE ANTI RETOUR

0015 9181.316 RACCORD

0016 11036334 BY PASS VALVE OLAB TEA

0017 263761 POMPE EX5KEVO/S 230V 50HZ

0017 9070.042.00N NON UTILISEE PAR LA FRANCE |220V 60HZ
ETLE BENELUX

0017 9070.044.00F POMPE 120V-60HZ 120V

0018 263759 GR.POMPE EX5KEVO/S CRS 230V
EVO

0018 263760 GR.POMPE EX5KEVO/S CRS CAPS
EVO

0018 264650 ENS. POMPE EX5 SD1 EVO 220V
220V

0019 11025292 ENS.TUBE TEFLON 3X6 L.230
1/8"-1/8"

0020 11024178 11036374 FILTRE A EAU PHEDRA EE

0021 147920150 252021 RACCORD 9098 CAOUTCHOUC

0022 9161.262.060 COUV.CANAL
DECOMPRESSION

0023 9111.597.050 CANAL EAU USEES

0024 9972.075 9972.055 SILICONE TUBE 7X11 L.
800MM

0025 140321961 O-RING 2031 NFDA NBR 70
FDA

0026 9071.098 EMBOUT DE POMPE ULKA

0027 9070.043.00A ENSEMBLE POMPE + EE
RACCORDRACCORD

0027 9070.043.00N NON UTILISE PAR LA FRANCE |220V
ET LE BENELUX

0027 9070.045.00F NON UTILISEE PAR LA FRANCE |120V
ETLE BENELUX

0028 NV03.006 BOUCHON LPN 615/010

0029 264710 TUBE SILICONE MARRON
7,5x12 -PIECE DE 2 M-

0030 147920800 RACCORD Y D=8
ART.80.26.048 KA.466

0031 NV99.072 ATTACHE D. 11.6/12.3

0032 144650300 FILTRE D'ASPIRATION

0033 NV99.050 ATTACHE D. 13.3/14.1

0034 9972.312 9972.055 SILICONE TUBE 7X11 L.960MM

17/05/2022 08:44:06

© EVOCA S.p.A

Page 15 of 57



Pos. Code

Rempl. par

Description

Notes

0035 11013436 9972.246 TUBE SILICONE 6X9 L.650MM
0036 9972.265 9972.246 SILICONE TUBE 6X9 L.170 MM
0037 9111.141 GOUPILLE

E
G

VOCA

R O U

17/05/2022 08:44:07

P

© EVOCA S.p.A

Cristallo 600 Evo/Caps

28

27

32
33
34
35

Page 16 of 57



Pos. Code

Rempl. par

Description

Notes

0001 11001578 COUVERCLE BAC SOLUBLE
SIMPLE

0002 11001577 RALLONGE DE BAC SIMPLE

0003 11001576 BAC SOLUBLE

0004 11001658 VIS SANS FIN

0005 NMO03.013 JOINT T2,3 D 15 NBR

0006 11012130 DOUILLE RENFORCEE

0007 NMO03.022 JOINT ORM 0060-10 NBR

0008 U701.003 RONDELLE 7 UNI 7434

0009 11001580 AXE CANNELE

0010 11032945 ENTRETOISE ROUE DENTEE

0011 9111.702 ROUE DE CONTAINER DOUBLE

0012 11001654 EMBOUT BAC PRODUIT

0013 9111.425.060 CONDUIT

0014 9111.457.060 BOUCHON CONDUIT

0015 9111.428.060 EMBOUT

0016 11004505 BAC SIMPLE AVEC DEVIATEUR

0017 11031883 BAC POUDRE COMPLET EASY
DRY 2

0018 11005180 VIS SANS FIN

0019 11028378 BOUCLE ANTERIEURE DOUBLE
LIAISON

0020 11031678 21002190 SUPPORT INFERIEUR

0021 11031679 HELICE

0022 11031691 CARTER POUR PIGNON

0023 11031692 ANNEAU FEUTRE

0024 11031690 PIGNON Z=18 EASY DRY

0025 11005182 PIGNON Zz=9

0026 11005168 CACHE FRONTAL

0027 21001290 KIT DISTRIBUTION POUDRE
NEW

0028 11031886 BAC POUDRE EASY DRY 2 +
AGITATEUR

0029 11006124 CABLE AGITATEUR

0030 9111.731 RESSORT AGITATEUR

0031 11007155 SUPPORT AGITATEUR

0032 9121.155 CAPOT POUR
MOTOREDUCTEUR

0033 9121.106.00P MOTEUR SUCRE DA10P 24V DC

0034 9111.131 ENGRENAGE BAC SAECO
DA10P

0035 U116.003 VIS

0035 U116.005 VIS DE FIXATION TTT

17/05/2022 08:44:07

© EVOCA S.p.A

Page 17 of 57



Cristallo 600 Evo/Caps

Page 18 of 57

© EVOCA S.p.A

17/05/2022 08:44:07



Pos. Code Rempl. par Description Notes

0001 11001578 COUVERCLE BAC SOLUBLE
SIMPLE

0002 11001577 RALLONGE DE BAC SIMPLE

0003 11001576 BAC SOLUBLE

0004 9111.701 VIS SANS FIN DOUBLE
CONTAINER

0005 NM03.013 JOINT T2,3 D 15 NBR

0006 11012130 DOUILLE RENFORCEE

0007 NM03.022 JOINT ORM 0060-10 NBR

0008 U701.003 RONDELLE 7 UNI 7434

0009 9111.702 ROUE DE CONTAINER DOUBLE

0010 11032945 ENTRETOISE ROUE DENTEE

0011 11001580 AXE CANNELE

0012 9111.630.060 BAGUE EMBOUT POUDRE

0013 9111.629.060 EMBOUT POUDRE

0014 9111.338.270 VOLET FERMETURE ORANGE

0015 11026696 BAC POUDRE COMPLET

0016 11006124 CABLE AGITATEUR

0017 9111.731 RESSORT AGITATEUR

0018 11007155 SUPPORT AGITATEUR

0019 11006123 11024982 BAC AVEC AGITATEUR TTT 230V

0019 11031640 BAC AVEC AGITATEUR

0020 11032718 BAC POUDRE COMPLET H.350

0021 11001658 VIS SANS FIN

0022 11032119 ADAPTATEUR EXTENTION BAC
SOLUBLE

0023 11001654 EMBOUT BAC PRODUIT

0024 9111.425.060 CONDUIT

0025 9111.457.060 BOUCHON CONDUIT

0026 9111.428.060 EMBOUT

17/05/2022 08:44:07

© EVOCA S.p.A

Page 19 of 57



17/05/2022 08:44:07

4 42 2 5 42 4 1

HS1 - TT.T. 230

HS2 - T.T.T. 120V

© EVOCA S.p.A

Cristallo 600 Evo/Caps

9 10 37

21

Page 20 of 57



Pos. Code Rempl. par Description Notes

0001 11025292 ENS.TUBE TEFLON 3X6 L.230 |HS2
1/8"-1/8"

0001 11025295 ENS.TUBE TEFLON 3X6 L.170 |HS1
1/8"-1/8"

0001 11025297 ASS.TUBO TEFLON 3X6 L.310 |120V
1/8"-1/8"

0001 9979.A27 TEFLON TUBE ASS. 4X6 L.310 TTT 230V
1/8"

0002 129516803 VIS 3,5*19 DIN 7981 TTT 230V

0002 129824002 255493 VIS TCB M4X10 UNI 7687 120V

0002 U109.021 VIS AUT.TCB 3,5X22 DIN 7981
C

0003 20005373 BOBINE ELECTROVANN.HS1
11023762

0004 12001169 BOUH.LAITON 1/8 GAS CONIQ
TEA

0005 11011470 BLOC 4 ELECTROVANNES DC
OLAB TEA

0006 NMO01.004 JOINT 2025

0007 11011453 RACCORD TEA

0008 9972.057 TUBE SILICONE MARRON L2M
5X8

0009 9111.405.060 CACHE TRAPPE MIXER
MARRON

0010 U116.006 VIS AUT.PT TCB 3.5X12

0011 11025082 RACCORD ORIENT 1/8"G M/
CONIQUE

0011 NR10.014 RACCORD 1/8" D.6 TTT 230V
ORIENTABLE

0012 20005374 NUCLEUS MOB. 6000BH/BODN
X 11009225

0013 9111.713 PLAQUE

0014 9972.246 TUBE SILICONE 5X10 L=2000
MM

0015 U116.005 VIS DE FIXATION

0016 U207.004 RONDELL 4,3*16 UNI6592ZNP

0017 9111.209.060 CURSEUR X FISSAGIO MIX A
SPIRALE

0018 9111.211 RESSORT DE CURSEUR

0019 9111.643.060 PIECE SUPPORT MIXER

0020 9111.010.060 BOL PROD.LYOHPILISE SEC

0021 9111.011.060 RONDELLE DE BOL

0022 9111.009.060 BOL PROD.LYOPH.HUMIDE

0023 1863.A07 RACCORD TUBE

0024 9111.771.270 AGG.MOTORE ARANCIO
RAL2004 MIXER'05

0025 9121.248.00P MOTEUR MIXEUR '05 24V DC

0026 9111.773.060 ANNEAU DE PROTECTION
MOTEUR MIXEUR

0027 9972.055 TUBE SILICONE 8X12

0028 NV99.072 ATTACHE D. 11.6/12.3

0029 9111.349 BUSE SORTIE COUDE

0030 9111.769.150 CORPS DE MIXER ‘05

0031 9111.770.060 COLLERETTE COUVERCLE
MIXER

0032 NM03.012 JOINT 0320-25 NBR

0033 9111.772.060 DISQUE INTERMEDIAIRE

0034 NMO05.015 JOINT MIXEUR '05

0035 9110.160.06P MIXEUR COMPLET 24V DC

0036 9111.230.270 BAGUE DE BLOCAGE MIXEUR

17/05/2022 08:44:07

© EVOCA S.p.A

Page 21 of 57



Pos. Code Rempl. par Description Notes
0037 1863.A10 ENSEMBLE MIXER THE TUTTE TRANNE TTT
0038 9111.227.060 CORPS MIXEUR 5P LYO
0039 9110.027.060 KIT MIXEUR COMBI
0040 9111.232.060 RACCORD TUBE
0040 9111.233.060 EMBOUT TUBE SOLO
DECAFFEINATO
0041 20007305 RIC. NUCLEO EVT HS1
11023762
0042 11027286 ELECTROVANNE 24VDC TEA HS2
0043 NV99.036 ATTACHES 09993.41.00 HS2
0044 9991.035 ECROU 1/8 H 4.5 HS2

17/05/2022 08:44:07

© EVOCA S.p.A

Page 22 of 57



29 33 30 33 17 34 31

50
49
51
70
52
71
53
47

17/05/2022 08:44:08

36 19

Cristallo 600 Evo/Caps

37 38 40 2 120 39 3 41 26 27 42 121

\)
¥ 125
94 55 93 95 68 96 123 95 100 99

54
55
56
57

58
59

54
60

61

104 93

51
77

b 86 85 106 114 113 105 109 107 68 108 110 112 111

59
116
78
116
79
118
62

80

119
17
116

T
72 65 66 68 73 74 84 88 89

© EVOCA S.p.A

Page 23 of 57



Pos. Code
0001 11032592

Rempl. par

Description
TUBE TEFLON 4X2 L.320

Notes

0002 9011.144

AGRAFE TUYAU

0003 140328059

JOINT OR 2015 SILICONE
ROUGE

0004 9181.348

RACCORD CONIQUE 1/8" 90°

0005 11032408

ELECTROVANNE ODE 3 VOIES
24V DC

0006 9972.057

TUBE SILICONE MARRON L2M
5X8

0007 20007361

BOBINE ELECTROVANNE ODE

0008 20007364

ELECTROVANE SEULE
11032408 HS1

0009 20007363

CANAL ELECTROVANNE ODE

0010 20007362

NOYAU RUBIS ELECTROVANNE
ODE

0011 11011454

RACCORD EN T POUR
CHAUDIERE TEA

0012 9991.029

ECROU DE LA RESISTANCE

0013 9991.085

RONDELLE DE THERMOSTAT

0014 NE09.021

THERMOSTAT 150

0015 189428700

THERMOSTAT 175°
INT-15L-5126

0016 11033527

BLOC CHAUDIERE COMPLET
C400 EVO230V

0017 11007591

RESISTANCE 230V 1400W
INC.800

0018 NM04.010

JOINT DE CHAUDIERE OR ORM
0730-40 VITON

0019 11033133

LOWER CASING BOILER 300CC
TEA

0020 11033220

JOINTS ORM 2043 FKM 80 FD
VERT

0021 11033252

SUPPORT CHAUDIERE

0022 U005.011

VIS TE M4,0X10 UNI 5739 ZNP

TTT 230V

0022 U046.005

VIS TE M5X10

0023 NF11.115

RIVET D.3 X 6 INOX

0024 12001052

VIS TCEI M4,0X6 UNI 5931
ZIN

0025 226830200

RESSORT THERMOSTATIQUE

0026 12001810

OR 275 DE.8,04 SILICONE
PERNOMANICOTTO

0027 U302.003

ECROU HEXAGONAL M4 UNI
5589 ZN

0028 11013174

JOINTS ORM 0050-20 FKM 80
FD VERT

0028 NMO01.057

JOINT OR ORM 50-20

CAPS

0029 11033134

SONDE IMMERGEE

0030 u023.020

VIS M6X20

0031 NE15.031

LANGUETTE DE TERRE 6,3
D.6,3

0032 11030777

ISOLANT CHAUDIERE

0033 11000972

JOINT OR 3050 FKM 80 FD
PEROXIDICA

0034 11033131

UPPER CASING BOILER 300CC
TEA

0035 11030779

ISOLANT CHAUDIERE

0036 9991.059

RACCORD DE CONNEXION
BICONE M1/8X06

0037 9972.236

BLACK SILICONE TUBE 7,5X9,3
L=200 MM

0038 11029574

ECROU M14

17/05/2022 08:44:08

© EVOCA S.p.A

Page 24 of 57



Pos. Code Rempl. par Description Notes
0039 9991.111 BRASS EXTERNAL BUSH FOR
TEFLONTUBE D=4
0040 U109.037 VIS AUT.TCB 4,8X13 DIN 7981
CNIK
0041 140321462 JOINT 2018
0042 11005370 PIPETTE DE CHAUDIERE
0042 11032673 PIPIETTE DE CHAUDIERE CAPS
0043 11013173 JOINTS ORM 0090-20 FKM 80
FD VERT
0043 NMO01.035 JOINT OR ORM 90-20 CAPS
0044 U302.001 ECROU M5 UNI 5588 ZNP
0045 11006046 PIVOT POUR CHAUDIERE
0046 u044.013 VIS M4,0X12 UNI 7688 GALV
0047 20007420 BROCHE DE MOTEUR
0048 11025696 TAMPON RADIAL A SFERE RTP
608-2Z
0049 12002039 VIS TCBD M4X12 ZN-B
0050 11025690 POULIE D.15 "MACINE 48"
0051 11027163 SUPPORT MOULIN CAFE
0052 11027396 262435 MOTEUR MOULIN D.48 230V  |230V TO S/N
12081
0052 11027810 MOTORE MACINACAFFE' D.48 |120V

120V

0052 262435

MOTEUR MOULIN A CAFE D.48
230V

230V FROM S/N
12082

0053 U310.004

ECROU AUTOBLOC.M6. UNI
7473 ZNP

0054 u043.007

VIS TCBM3X8UNI 7687 ZNP

0055 u208.002

RONDELLE DENT. 3,3X5,8 UNI
3703 ZNP

0056 11032640 BAGUE D.48 120V
0056 1813.103.A20 BAGUE DE REGLAGE
0057 11025692 PORTE MEULE SUPERIEURE
0058 12001617 JOINT 3206
0059 11021838 MEULE D.48 TEA
0060 11025695 VIS D'ENTRAINEMEENT
0061 11027418 ENTRETOISE POUR VIS DE
INCREMENT
0062 11025699 TAMPON AXIAL RTP 51104
0063 11027162 CALOTTE MOULIN D.48
0064 U701.011 ANNEAU
0065 1813.046.050 GOMME SUPPORT MEULE
0066 12002052 VIS TCBCM4X16UNI7687ZNP
0067 u023.004 VIS TCEI M6,0X12 UNI 5931
ZIN
0068 128310404 RONDELLE UNI 8842 A4
0069 u207.004 RONDELL 4,3*16 UNI6592ZNP
0070 11025689 POULIE D.40 "MACINE 48"
0071 11032130 COURROIE
MULTITRAPEZOIDALE
0072 U208.006 RONDELLE 6,4X11
0073 12001700 VIS TCB M4X30 UNI 7687 ZNP
0074 11025921 RIVET UNI-EN 28743 D.3X14
0075 11027165 ASS.MOULIN A CAFE D.48 230V TO S/N
12081
0075 11029193 COFFEE GRINDER D.48 120V |120V

60HZ

0075 262434

GR. MOULIN A CAFE

230V FROM S/N
12082

17/05/2022 08:44:08

© EVOCA S.p.A

Page 25 of 57



Pos. Code Rempl. par Description Notes

0076 11025694 RESSORT "MACINE 48"

0077 11033675 11034030 DOSEUR 230V TO S/N

12081
0077 11033677 11034032 DOSER 120V
0077 262436 GR. DOSEUR 6-11 230V FROM S/N
12082

0078 11025691 PORTE MEULE INFERIEURE
"MACINE48"

0079 11027451 ANNEAU FEUTRE

0080 U116.006 VIS AUT.PT TCB 3.5X12

0081 1813.159 SILENT BLOC

0082 11027164 COQUE SUPPORT MOTEUR

0083 140321662 JOINT OR 2021

0084 11025693 PIVOT CENTRAL

0085 12002151 VIS TSP M3X4 UNI 7688

0086 262456 PALETTE DOSEUR VERTE

0087 1813.104.A20 VIS DE REGLAGE

0088 11027186 FERMETURE BANDE

0089 U127.010 129573402 VIS TAPT.TCB M4,0X10 DIN
7500C

0090 11025216 MOTEUR REDUC.CPLT 230V
50Hz 1MICRO

0091 11034067 COFFEE GRINDER D.48 + 120V
DISPENCER CRS 120V

0091 11035044 COFFEE GRINDER D.48 + 230V TO S/N
DISPENCER 12081

0091 264048 ENSEMBLE MOULIN A CAFE 230V FROM S/N
D.48 +DOSEUR 12082

0092 9991.037 CAME MOTEUR REDUC.1
MICRO

0093 129824002 255493 VIS TCB M4X10 UNI 7687

0094 U302.002 ECROU M3 UNI 5588 ZNP

0095 NE05.066 MICRO INTERRUPTEUR
CROUZET

0096 263890 CARTON POUR MICRORUPTEUR

0097 11032817 11035557 MOTEUR REDUCTEUR

0097 11032818 11035558 MOTEUR REDUCTEUR 120/60 [120V

0098 129825502 VIS TCB M4X25 7687

0099 11014251 CARTER UNITE MOTEUR

0100 129511903 VIS TCB 2,9X6,4 UNI 7981 BZ
NICK

0101 U034.003 VIS TCI M3,0X20 UNI 6107
GALV.

0102 11003524 PLAQUETTE POUR MOTO TTT
REDUCTEUR

0102 9991.015 PLAQUETTE MICRO INTERRUPT

0103 11000103

0104 U207.002 RONDELL 4,3*9 UNI6592 ZNP

0105 262463 AIMANT MAGNETIQUE POUR  |230V FROM S/N
DOSEUR 12082

0105 9121.235.00A ELECTROAIMANT DOSEUR 230V TO S/N
CAFE SG200 12081

0105 9121.235.00F NON UTILISEE PAR LA FRANCE [120V
ETLE BENELUX

0106 11033266 CARTER DE DOSEUR

0107 NE15.003 LANGUETTE 6,3 D.5,2

0108 129821402 TCB SCREW M3X4 UNI 7687
ZNP

0109 1813.127 RESSORT ELECTROAIMANT

0110 1813.092 AXE ELECTROAIMANT

17/05/2022 08:44:08

© EVOCA S.p.A

Page 26 of 57



Pos. Code Rempl. par Description Notes
0111 1813.091 AXE REGULATEUR
0112 262457 REGULATEUR DOSEUR VERT
0113 262459 LEVIER REGLAGE VERT
0114 262458 PALETTE POUR REGULATEUR
VERTE
0115 NE05.062 MICROCONTACT
0116 U116.004 VIS TCB 3X16
0117 262461 CARTER DOSEUR VERT
0118 11033265 CARTER EXTERIEUR DE
DOSEUR
0119 12000390 VIS TCB3.9X25 DIN7981C NIK
0120 11033089 CAP SLEEVE CAPS CAPS
0121 11013431 MANCHON LAITON CIRCUIT TTT 230V
TTT PHEDRA
0122 U207.001 RONDELL 5,3*10 UNI6592 ZN |TTT 230V
0123 11003525 CAME DE GROUPE TTT
0124 U034.001 VIS TCI M3X30UNI6107 ZNP |TTT
0125 11023413 ENSEMBLE MOTOREDUCTEUR |120V
CRISTALLO600 TTT
0125 11023414 ENSEMBLE MOTOREDUCTEUR |TTT 230V

CRISTALLO600O TTT

17/05/2022 08:44:08

© EVOCA S.p.A

Page 27 of 57



EY “ CA Cristallo 600 Evo/Caps
G R O U P

3 2 1 43 42 §5 (18 20 19 31 35 34 32 34 38 33 36 37 39 41 40

17/05/2022 08:44:08 © EVOCA S.p.A Page 28 of 57



Pos. Code

Rempl. par

Description

Notes

0001 20007361 BOBINE ELECTROVANNE ODE

0002 20007362 NOYAU RUBIS ELECTROVANNE
ODE

0003 11005368 SONDE IMMERGEE

0004 11025409 ENS.TUBE TEFLON 3X6 L220
ECROU7MM-1/8

0005 12001179 VIS TCEI M4,0X12 UNI 5931
8.8ZIN.

0006 12001181 RACCORD 90g LM 1/8*06 OTT.
TEA

0007 9991.029 ECROU DE LA RESISTANCE

0008 11012528 CORPS SUPERIEUR
CHAUDIERE 600cc TEA

0009 11000972 JOINT OR 3050 FKM 80 FD
PEROXIDICA

0010 11005367 RESISTANCE CHAUDIERE 230V
1550W

0011 12000770 JOINT DE CHAUDIERE 4350
VITON

0012 11012529 CORPS INFERIEUR CHAUDIERE
600cc TEA

0013 11027089 RACCORD ARRIVEE EAU

0014 11025321 ASS.CHAUD.230/50 TEA

0015 11033252 SUPPORT CHAUDIERE

0016 U207.001 RONDELL 5,3*10 UNI6592 ZN

0017 U005.011 VIS TE M4,0X10 UNI 5739 ZNP

0018 11012534 ELECTROVANNE 2/3 VOIES
N.C.TEA

0019 12001052 VIS TCEI M4,0X6 UNI 5931
ZIN

0020 226760100 RESSORT THERMOSTATIQUE

0021 9991.085 RONDELLE DE THERMOSTAT

0022 NE09.021 THERMOSTAT 150

0023 189428700 THERMOSTAT 175°
1NT-15L-5126

0024 u023.020 VIS M6X20

0025 NE15.031 LANGUETTE DE TERRE 6,3
D.6,3

0026 U204.001 RONDELLE

0027 11033220 JOINTS ORM 2043 FKM 80 FD
VERT

0028 11030778 ISOLANT CHAUDIERE

0029 U302.004 ECROU M6 UNI 5588 ZNP

0030 NF11.115 RIVET D.3 X 6 INOX

0031 11005743 ECROU M14

0032 U109.037 VIS AUT.TCB 4,8X13 DIN 7981
CNIK

0033 11005370 PIPETTE DE CHAUDIERE

0034 140321462 JOINT 2018

0035 11005741 OGIVE EXTERNE D.6

0036 11013173 JOINTS ORM 0090-20 FKM 80
FD VERT

0037 U302.001 ECROU M5 UNI 5588 ZNP

0038 U302.003 ECROU HEXAGONAL M4 UNI
5589 ZN

0039 11013174 JOINTS ORM 0050-20 FKM 80
FD VERT

0040 11006046 PIVOT POUR CHAUDIERE

0041 u044.013 VIS M4,0X12 UNI 7688 GALV

0042 20007370 ELECTROVANNE SEULE

11012534 HS2

17/05/2022 08:44:08

© EVOCA S.p.A

Page 29 of 57



Pos. Code Rempl. par Description Notes
0043 20007363 CANAL ELECTROVANNE ODE
0044 11030776 ISOLANT CHAUDIERE

EVOCA

R O U

17/05/2022 08:44:08

14

44 43 5

18 20 19 42

© EVOCA S.p.A

Cristallo 600 Evo/Caps

31 32 37 34 34 38 33 39 35 36 41 40

Page 30 of 57



Pos. Code

Rempl. par

Description

Notes

0001 20007361 BOBINE ELECTROVANNE ODE

0002 20007362 NOYAU RUBIS ELECTROVANNE
ODE

0003 11005368 SONDE IMMERGEE

0004 11025409 ENS.TUBE TEFLON 3X6 L220
ECROU7MM-1/8

0005 12001179 VIS TCEI M4,0X12 UNI 5931
8.8ZIN.

0006 U204.001 RONDELLE

0007 9991.029 ECROU DE LA RESISTANCE

0008 11012528 CORPS SUPERIEUR
CHAUDIERE 600cc TEA

0009 11000972 JOINT OR 3050 FKM 80 FD
PEROXIDICA

0010 11005374 RESISTANCE CHAUDIERE 120V
1100W

0011 12000770 JOINT DE CHAUDIERE 4350
VITON

0012 11012529 CORPS INFERIEUR CHAUDIERE
600cc TEA

0013 11027089 RACCORD ARRIVEE EAU

0014 11034994 ENSEMBLE CHAUDIERE
CRS600 EVOTEA 120V

0015 11033252 SUPPORT CHAUDIERE

0016 U207.001 RONDELL 5,3*10 UNI6592 ZN

0017 U046.007 VIS TEF M4X12

0018 11012534 ELECTROVANNE 2/3 VOIES
N.C.TEA

0019 12001052 VIS TCEI M4,0X6 UNI 5931
ZIN

0020 226760100 RESSORT THERMOSTATIQUE

0021 9991.085 RONDELLE DE THERMOSTAT

0022 NE09.021 THERMOSTAT 150

0023 189428700 THERMOSTAT 175°
INT-15L-5126

0024 U023.020 VIS M6X20

0025 NE15.031 LANGUETTE DE TERRE 6,3
D.6,3

0026 11030776 ISOLANT CHAUDIERE

0027 11033220 JOINTS ORM 2043 FKM 80 FD
VERT

0028 11030778 ISOLANT CHAUDIERE

0029 U302.004 ECROU M6 UNI 5588 ZNP

0030 NF11.115 RIVET D.3 X 6 INOX

0031 11005743 ECROU M14

0032 U109.037 VIS AUT.TCB 4,8X13 DIN 7981
CNIK

0033 11005370 PIPETTE DE CHAUDIERE

0034 140321462 JOINT 2018

0035 11013173 JOINTS ORM 0090-20 FKM 80
FD VERT

0036 U302.001 ECROU M5 UNI 5588 ZNP

0037 11005741 OGIVE EXTERNE D.6

0038 U302.003 ECROU HEXAGONAL M4 UNI
5589 ZN

0039 11013174 JOINTS ORM 0050-20 FKM 80
FD VERT

0040 11006046 PIVOT POUR CHAUDIERE

0041 uo044.013 VIS M4,0X12 UNI 7688 GALV

0042 12001181 RACCORD 90g LM 1/8*06 OTT.

TEA

17/05/2022 08:44:08

© EVOCA S.p.A

Page 31 of 57



Pos. Code Rempl. par Description Notes

0043 20007370 ELECTROVANNE SEULE
11012534 HS2

0044 20007363 CANAL ELECTROVANNE ODE
EV 0 c A Cristallo 600 Evo/Caps
G R O U P

2 41

3 ‘ (] :

1 (

12 == 42

4

5

6 7 B s W

7 ~— \_/M D

8

©

(

40

45

44

17/05/2022 08:44:08 © EVOCA S.p.A Page 32 of 57



Pos. Code Rempl. par Description Notes

0001 11027367 11036404 GOBELETEUSE D.80 TTT 230V

0002 12002034 KNOB WITH BUSH M5

0003 11010585 AXE CENTRALE COLONNE
GOBELET

0004 11028032 COUVERCLE TUBES GOBELETS
4 COLONNES

0005 U207.009 RONDELLE

0006 u043.021 VIS TCBCM5X8 UNI 7687 ZNP

0007 11005072 SUPPORT TUBE GOBELET

0008 11001422 TUBE PVC 80X1.5 L=705

0009 NM02.002 JOINT 4412 EPDM

0010 11000976 GOBELETTEUSE

0011 1813.162 PLAQUE DE FERMETURE

0012 U110.004 VIS AUT.TCB 3,5X6,5 DIN
7981 F

0013 11004750 NON UTILISE POUR LA FRANCE|SOLO 120V
ETLE BENELUX

0013 9110.140.A2A 11023434 DISTRIBUTEUR GOBELET

0014 U034.001 VIS TCI M3X30UNI6107 ZNP

0015 11000868 NON UTILISEE PAR LA FRANCE |SOLO 120V
ETBENELUX

0015 262446 CORPS SUPERIEUR
DISTRIBUTEUR B

0016 NEO05.065 MICRO CONTACT D41R-
QGAD_61

0017 1813.067.A20 LEVIER PRESENCE GOBELET

0018 11000642 TUBE A GOBELETS

0019 U142.008 VIS TSP 3,5X12 DIN 7505 A
GAL

0020 11001467 ETIQUETTE ADHESIVE
54MMX30MM

0021 9121.226.00A MOTEUR SAIA UDS 5 RPM
220V

0021 9121.226.00F NON UTILISEE PAR LA FRANCE |SOLO 120V
ETLE BENELUX

0022 NEO5.064 MICRO CONTACT

0023 11000481 NON UTILISEE PAR LA FRANCE |[SOLO 120V
ETLE BENELUX

0023 11009493 MOTEUR SAIA
UDS1UD5M75CAN3KZ286

0024 U116.005 VIS DE FIXATION

0025 U324.005 ECROU

0026 U212.006 206001304 RONDELLE 3,2X11X0,5 ZNP

0027 NF11.002 ATTACHE

0028 144320200 COLLIER AUTOSERRANT
L=200MM

0029 U109.005 VIS TCB3.5X16DIN7981CNIK

0030 1863.066.A20 PIGNON MICRO

0031 U201.001 RONDELLE

0032 1813.068.A20 ROUE DENTEE

0033 1813.062.A20 CORPS INFERIEUR

0033 1813.308.050 NON UTILISEE PAR LA FRANCE |[SOLO 120V
ETBENELUX

0034 11003955 NON UTILISEE PAR LA FRANCE |SOLO 120V
ETLE BENELUX

0034 9110.151.A2A CORPS DISTRIBUTION
GOBELET FS400

0035 11000786 COURONNE DE BLOCAGE

0036 1813.192.050 NON UTILISEE PAR LA FRANCE |[SOLO 120V
ETBENELUX

17/05/2022 08:44:08

© EVOCA S.p.A

Page 33 of 57



Pos. Code Rempl. par Description Notes
0036 262460 SATELLITE POUR GOBELETS
D.70
0037 1813.073.A20 ROUE DENTEE
0038 11000833 SUPPORT GALET
0039 1813.074.A20 ROUE DENTEE
0040 11000835 ENS SUPPORT GOBELETTEUSE
0040 11000863 NON UTILISEE PAR LA FRANCE |[SOLO 120V
ETBENELUX
0041 11027368 TANK LID GLASSES D.80 TTT 230V
0042 11028131 TUBE PVC 80X1.5 L=620 TTT 230V
0043 11026360 BASE GLASSES BASKET 4 TTT 230V
COLUMN D.80
0044 11034442 SUPPORT CUP DISPENCER D83 (TTT 230V
0045 U110.005 VIS AUT.TCB 3,9X9,5 DIN TTT
7981 F
0046 11007353 CAME
0047 11009494 AXE DE MOTEUR

17/05/2022 08:44:08

© EVOCA S.p.A

Page 34 of 57



Cristallo 600 Evo/Caps

46

Q 16 20 17 18 40 31 19 42 43 41 48 45 31 47 46

17/05/2022 08:44:09 © EVOCA S.p.A Page 35 of 57



Pos. Code

Rempl. par

Description

Notes

0001 9111.683 COUVERCLE SOLUBLE

0002 9111.696 COUVERCLE BAC A SUCRE

0003 11004610 PROLONGATEUR CONTAINER
SUCRE

0004 U117.003 VIS AUT.PT TCB 2.5x10
WN1442

0005 U110.004 VIS AUT.TCB 3,5X6,5 DIN
7981 F

0006 9111.685 BAC A SUCRE

0007 9111.630.060 BAGUE EMBOUT POUDRE

0008 9111.338.270 VOLET FERMETURE ORANGE

0009 9111.629.060 EMBOUT POUDRE

0010 11032878 ROUE BAC SUCRE

0011 11012130 DOUILLE RENFORCEE

0012 NM03.013 JOINT T2,3 D 15 NBR

0013 9111.726 VIS SANS FIN

0014 9111.646 ADHESIF POUR BAC

0015 11005129 BAC SUCRE COMPLET C600

0016 9121.106.00P MOTEUR SUCRE DA10P 24V DC

0017 U110.007 VIS AUT.TCB 2,9X16 DIN 7981
FZNP

0018 NEO05.002 MICRO MOTEUR REDUC.DASP

0019 11033196 SUPPORT PALETTE

0020 9111.699 EMBOUT DE TUBE SUCRE

0021 9111.686.A20 SUPPORT DE BASCULE

0022 U116.004 VIS TCB 3X16

0023 11000388 BOUTON DE BASCULE SUCRE

0024 11000389 PIVOT LEVIER SUCRE

0025 9111.690 BEC SUCRE

0026 9111.553 COLLIER AUTOSERRANT D.22

0027 123160302 ECROU M3 HIGH UNI 5587
GALVANIZE

0028 9111.700 TUBE SUCRE

0029 9111.697 RACCORD TUBE SUCRE

0030 11033206 DISTRIBUTEUR SUCRE/
PALETTE C600

0030 11033212 ENSEMBLE DISTRIB.PALETTE/ |120V
SUCRE120V UL

0031 U116.006 VIS AUT.PT TCB 3.5X12

0032 9111.705 AXE SPHERIQUE

0033 U201.001 RONDELLE

0034 9111.727 BEC SUCRE

0035 U701.011 ANNEAU

0036 9111.691 BIELLE DISTRIBUTION SUCRE

0037 11004295 BOUTON BLOCAGE BIELLE
TUBE SUCRE

0038 9111.688.A20 CAMME DISTRIBUTEUR DE
SUCRE

0039 9111.668 CONTREPOIDS PALETTE D10
L.90

0039 9111.669 CONTREPOID PALETTE D.10
L.103MM

0039 9111.745 CONTRE POIDS DE PALETTE
L=113MM

0040 9111.707 PLAQUE DE RENFORT

0041 9111.694 ENGRENAGE BAC SUCRE

0042 U116.005 VIS DE FIXATION

17/05/2022 08:44:09

© EVOCA S.p.A

Page 36 of 57



Pos. Code Rempl. par Description Notes
0043 9111.695 ENGRENAGE 740
0044 9111.737 SUPPORT
0045 9111.687.A20 CARTER ENGRENAGE
0046 U701.006 ANNEAU ELASTIQUE
0047 9111.730 RESSORT
0048 9111.376 AXE EXPULSION PALETTE
0049 11011240 EXPULSEUR PALETTES
0050 11031341 RESSORT PALETTE
0051 11002209 CLAVETTE
0052 11009886 GUIDE PALETTE 120V
CRISTALLO400 NEW
0052 11009887 GUIDE PALETTE NEW
0053 11025411 SUPPORT MOTEUR
0054 11032949 BRACKET FOR STIRRER GUIDE
FS4N
0055 11001420 GUIDE PALETTE REGLABLE
0055 9111.693 GUIDE PALETTE 120V
0056 11007444 CARTER EXPULSION PALETTE
0057 11033191 MOTEUR POUDRE MECHTEX 25
RPM
0058 9111.698.A20 GUIDE PALETTE
0059 9161.082 FIXATION CAOUTCHOUC SOLO PAL. 90
0060 U207.003 RONDELLE 3,2X7 UNI 6592
ZNP
0061 11025089 PLAQUE DE RENFORT
0062 U110.003 VIS AUT.TCB 3,5X9,5 DIN

7981 FNIK

17/05/2022 08:44:09

© EVOCA S.p.A

Page 37 of 57



Cristallo 600 Evo/Caps

70 73 75 15 21 18 17 19 25 20 28 71

Page 38 of 57

© EVOCA S.p.A

17/05/2022 08:44:09



Pos. Code

Rempl. par

Description

Notes

0001 11008243 ENSEMBLE 3 MOTEURS MIXER

0002 11033505 MOTOR MODULE CAPS

0003 9121.198.00A VENTILATEUR SF400

0004 U109.005 VIS TCB3.5X16DIN7981CNIK

0005 9111.640.060 EMBOUT DE CONNECTION

0006 0862.145 TUBE SPIRALE L.210MM

0007 9111.718 CLIP

0008 11008244 MODULE 3 MOTEURS MIXER

0009 u046.001 VIS TEFZ M5,0X16 UNI 6921
ZNP

0010 11008245 RAMPE D'ASPIRATION

0011 Ul116.003 VIS

0012 11033372 CRISTALLO400 CAPS PLATE

0013 129827502 VIS TCB M6X14 UNI 7687 ZNP

0014 11010959 TUBE SPIRALE PVC OREGON
D.32 L.170

0015 12002150 HANDLE 37285 M.543/140 B-
M6-C9

0016 u023.009 VIS TCEI M5,0X30 UNI 5931
8.8B

0017 U116.004 VIS TCB 3X16

0018 NEO05.050 MICRO CONTACT

0019 11031002 CONVOYEUR

0020 11033506 MODULE CAFE

0021 11001574 FLASQUE DE FIXATION
MOTOREDUCTEUR

0022 WGADM1908 BOUCHON SILICONE

0023 11033769 SYPHON CRS400 EVO CAPS

0024 9972.195 9972.246 SILICONE TUBE 5X10 L.250MM

0025 11031225 GUARNIZIONE CANALINO
RACCOGLIGOCCE CAPS

0026 U111.008 VIS AUT.TSP 3,5X9,5 DIN
7982 C

0027 11031007 CONVOYEUR

0028 U116.006 VIS AUT.PT TCB 3.5X12

0029 0862.112 ANNEAU SAC A MARC

0030 11033509 CONTAINER COUPLER

0031 u044.016 VIS TSP M4,0X16 UNI 7688
GALV

0032 11033496 SHEET METAL SUPPORT
GROUP CAPS

0033 11033512 SUPPORT PLATE FOR
EXHAUSTED CAPS

0034 u127.005 VIS TCB M4X8

0035 12002032 KNOB D.18 M5x40

0036 U116.005 VIS DE FIXATION

0037 11032241 GRILLE EVACUATION CAPS

0038 11032632 CONVOYEUR MARC CRS EVO

0039 11033768 SEAL

0040 11033861 CONVEYOR EXPIRE CAPSULS
CRS EVO

0041 11033202 SUPPORT SORTIE PRODUIT

0042 11033186 SUPPORT DE BRAS

0043 9111.148 ANNEAU POUR FLOTTEUR

0044 NEO05.041 MICRO INTERRUPTEUR

0045 9111.775 CHAINE

0046 9111.130 FLOTTEUR

17/05/2022 08:44:09

© EVOCA S.p.A

Page 39 of 57



Pos. Code

Rempl. par

Description

Notes

0047 9111.147 CONTREPOIDS

0048 9111.722 PLAQUE

0049 129670202 VIS TCB 3,5X16 TESTA D=8
ZNP

0050 140321560 JOINT NBR 3187

0051 9111.710.A20 BRAS MOBILE

0052 129512903 VIS TCB

0053 9111.719 PLAQUE

0054 U109.003 VIS TCB3.5X9.5DIN7981CNIK

0055 0875.150 GOMME

0056 11001454 TUBE PVC 16x22 L.350 MM

0057 NV01.009 AMORTISSEUR

0058 9111.723 PLAQUE

0059 U116.002 VIS TCB 3,5 X 16

0060 u207.002 RONDELL 4,3*9 UNI6592 ZNP

0061 NEO05.010 MICRO BAC EAUX USEES

0062 11033191 MOTEUR POUDRE MECHTEX 25
RPM

0063 9111.716.A20 CAMME DE BRAS

0064 9111.715 BIELLE DE BRAS

0065 9111.204 BOCCOLA POUR RESSORT
BALANCIERPALETTE

0066 11033193 ENTRETOISE MOTEUR BRAS

0067 u043.015 VIS TCBC M5,0X12 UNI 7687
GALV.

0068 11033514 SUPPORT PLATE FOR FAN
CRISTALLO CAPS

0069 uU324.003 ECROU

0070 11033067 PANEL FOR ORIENTATION
FILTERS

0071 12002052 VIS TCBCM4X16UNI7687ZNP

0072 0701.029.060 BOUCHE ASPIRATION

0073 11033520 BUSH X PLATE

0074 11033811 BUSH FOR FAN

0075 u044.013 VIS M4,0X12 UNI 7688 GALV

0076 12002140 CAP RBF-4.8-11.1-16

0077 U110.003 VIS AUT.TCB 3,5X9,5 DIN

7981 FNIK

17/05/2022 08:44:09

© EVOCA S.p.A

Page 40 of 57



EY o CA Cristallo 600 Evo/Caps
G R O U P

37 29 28 26 -34

9 8 7 101N 7 6 12 14 13 15 16 17 20 18 19
5

17/05/2022 08:44:09 © EVOCA S.p.A Page 41 of 57



Pos. Code Rempl. par Description Notes
0001 11032772 LOADER COMPLETE CAPS CLN |LB
0001 11033479 LOADER COMPLETE CAPS CC |CA
0001 11034355 LOADER COMPLETE CAPS CO |CO
0002 11032685 COVER CONTAINER
0003 11032682 BAC
0004 U116.006 VIS AUT.PT TCB 3.5X12
0005 11033231 RATIOMOTOR GROUP CAPS
0006 11002134 CARTE SONDE
MOTOREDUCTEUR
0007 U207.002 RONDELL 4,3*9 UNI6592 ZNP
0008 U005.010 VIS TE M4X0,14 UNI 5739
GALV
0009 11002211 CARTER MOTOREDUCTEUR
0010 11031224 CAMMA MOTORIDUTTORE
CAPS
0011 U005.012 VIS TE M4,0X30 UNI 5739
GALV.
0012 11002964 PLOT DE CARTE
0013 NLO4.014 PLOT DE CARTE H=9,5
0014 120340804 CIRCLIP D=8 Uni 7436
0015 12000232 MOTOREDUCTEUR LIP St.112b
24vdc 11rpm
0016 11002133 AXE MOTOREDUCTEUR
0017 11033219 PLAQUE SUPPORT MOTEUR
0018 128310404 RONDELLE UNI 8842 A4
0019 129824002 255493 VIS TCB M4X10 UNI 7687
0020 U407.001 PION ELASTIQUE 3,0x20 Uni
6875
0021 129825002 VIS TCB M4X8 UNI 7687
0022 12001926 FERMACAVO FISS.A VITE
DIAM.4,56571 AAOO
0023 264651 RESSORT AGITATEUR
BOUCHONS
0024 11032145 ASS.ROTOR BAC A CAPSULES |LB
0024 11032373 ASS.ROTORE CAPS CA CA
0024 11034281 ASS.ROTORE CAPS COVIM CcOo
0025 129720102 VIS TE M4x20 UNI 5739 ZNP
0026 11031024 LEVA SICUREZZA CAPS
0027 NV01.006 PIED ADHESIF
0028 9111.397 RESSORT LEVIER
0029 U142.008 VIS TSP 3,5X12 DIN 7505 A
GAL
0030 U140.017 VIS TCB 3X20
0031 11032699 SUPPORT EXTERNAL ROTOR
0032 U324.006 259231 ECROU
0033 11008644 ERGOT DE BLOCAGE
0034 12002031 KNOB D.18 M5x15
0035 15004268 ADHESIVE HEIGHT CAPSULE |CA

CAFFITALY

0036 11032710

SUPPORT SHEET METAL CAPS

0037 11031027

SUPPORTO ESTERNO ROTORE
CAPS

0038 11031752

MOTEUR SPIRALE 24V

0039 u207.004

RONDELL 4,3*16 UNI6592ZNP

0040 NE17.013

CABLE RETAINER

0041 11032533

PIVOT ROTATION

0042 U110.002

VIS TCB 3,5X13

17/05/2022 08:44:09

© EVOCA S.p.A

Page 42 of 57



Pos. Code

Rempl. par

Description

Notes

0043 11032534 SUPPORT CHANNEL LOADER
0044 11031025 COUVERCLE 263765 + 263766
+ U110.003
0044 263765 CARTER POUR CANAL
CAPSULES FRES.
0045 11031062 MOTEUR SPIRALE 24V
0046 11031022 CANAL CONVOYEUR CAPSULES|LB - CO
0046 11032638 CHANNEL CONVEYOR CAPS CA |CA
0047 11031021 DEVIATEUR CONVOYEUR
CANAL
0048 11031023 COUVERCLE CONVOYEUR CAPS
0049 11031026 ECHAPPEMENT PALETTE CAPS
0050 263766 CLOISON POUR CANAL
CAPSULES
0051 U110.003 VIS AUT.TCB 3,5X9,5 DIN
7981 FNIK
0052 263767 RANGEMENT MICRO SYSTEME

CAP

17/05/2022 08:44:09

© EVOCA S.p.A

Page 43 of 57



Cristallo 600 Evo/Caps

17/05/2022 08:44:10 © EVOCA S.p.A Page 44 of 57



Pos. Code Rempl. par Description Notes

0001 1863.A10 ENSEMBLE MIXER THE

0002 9972.057 TUBE SILICONE MARRON L2M
5X8

0003 U116.005 VIS DE FIXATION

0004 U207.004 RONDELL 4,3*16 UNI6592ZNP

0005 9111.209.060 CURSEUR X FISSAGIO MIX A
SPIRALE

0006 9111.211 RESSORT DE CURSEUR

0007 9111.643.060 PIECE SUPPORT MIXER

0008 9111.010.060 BOL PROD.LYOHPILISE SEC

0009 9111.011.060 RONDELLE DE BOL

0010 9111.009.060 BOL PROD.LYOPH.HUMIDE

0011 1863.A07 RACCORD TUBE

0012 9111.771.270 AGG.MOTORE ARANCIO
RAL2004 MIXER'05

0013 9121.248.00P MOTEUR MIXEUR '05 24V DC

0014 9111.773.060 ANNEAU DE PROTECTION
MOTEUR MIXEUR

0015 9972.055 TUBE SILICONE 8X12

0016 NV99.072 ATTACHE D. 11.6/12.3

0017 9111.349 BUSE SORTIE COUDE

0018 U116.006 VIS AUT.PT TCB 3.5X12

0019 9111.769.150 CORPS DE MIXER ‘05

0020 9111.770.060 COLLERETTE COUVERCLE
MIXER

0021 NM03.012 JOINT 0320-25 NBR

0022 9111.772.060 DISQUE INTERMEDIAIRE

0023 NMO05.015 JOINT MIXEUR '05

0024 9110.160.06P MIXEUR COMPLET 24V DC

0025 9111.230.270 BAGUE DE BLOCAGE MIXEUR

0026 9111.227.060 CORPS MIXEUR 5P LYO

0027 9110.027.060 KIT MIXEUR COMBI

0028 9111.232.060 RACCORD TUBE

0028 9111.233.060 EMBOUT TUBE SOLO

DECAFFEINATO

0029 11025295

ENS.TUBE TEFLON 3X6 L.170
1/8"-1/8"

0030 9991.059

RACCORD DE CONNEXION
BICONE M1/8X06

0031 129516803

VIS 3,5*19 DIN 7981

0032 20005373

BOBINE ELECTROVANN.HS1
11023762

0033 12001169

BOUH.LAITON 1/8 GAS CONIQ
TEA

0034 11011470

BLOC 4 ELECTROVANNES DC
OLAB TEA

0035 NMO01.004

JOINT 2025

0036 11011453

RACCORD TEA

0037 11033756

SUPPORT ELECTROVANNE

0038 20005374

NUCLEUS MOB. 6000BH/BODN
X 11009225

0039 20007305

RIC. NUCLEO EVT HS1
11023762

0040 9972.246

TUBE SILICONE 5X10 L=2000
MM

17/05/2022 08:44:10

© EVOCA S.p.A

Page 45 of 57



EY ‘, CA Cristallo 600 Evo/Caps
G R O U P

4 2 3 1 4 6 65 8 11 10 12-8 7 38 42 43 44 40 45 39 41 4

43 48 47 50 16 51
46

18 17 20 19 12 25 24 “22"°23*"21 33 21 37 12

17/05/2022 08:44:10 © EVOCA S.p.A Page 46 of 57



Pos. Code Rempl. par Description Notes

0001 11033852 FLAT 24P PW BOARD / CAPS |CAPS
BOARDCRS EVO

0002 1863.604 CABLAGE

0003 1863.636 PLATINE PUISSANCE
FS400/600

0004 9111.402 ENTRETOISE PLATINE

0005 11033853 FLAT 24P EXTENSION CAPS CAPS
BOARDCRS EVO

0006 11033815 11034971 PLATINE PUISSANCE CAPS
CAPSULES

0007 11033896 FLAT CABLE EXTEND CPU/IO
CRS600 EVO

0008 1863.070 BOITE

0009 11001619 GAINE L=520 mm

0010 U109.003 VIS TCB3.5X9.5DIN7981CNIK

0011 11011054 ENTRETOISE D.8

0012 U110.005 VIS AUT.TCB 3,9X9,5 DIN
7981 F

0013 U207.013 RONDELLE 6.5X18 UNI 6592
GALV

0014 U310.004 ECROU AUTOBLOC.M6. UNI
7473 ZNP

0015 NEO01.050 CORDON ALIMENTATION

0016 11032399 DISPLAY TFT 3,5" 320x240

0017 NEO01.053 CABLE AUSTRAL. +PRISE
EN60320C13

0017 NE01.093 NON UTILISEE PAR LA FRANCE
ETLE BENELUX

0018 17800019 NON UTILISE PAR LA FRANCE
ET LE BENELUX

0018 NEO1.051 CABLE POUR LA SUISSE EN603

0019 11003906 SUPPORT BOITE (USA) SOLO 120V

0020 11012009 ENSEMBLE CABLE USA 3 POLE |SOLO 120V
15AX GFC8

0021 U208.003 RONDELLE 5,1X9,9 BRU

0022 U302.003 ECROU HEXAGONAL M4 UNI
5589 ZN

0023 11000546 SUPPORT DE SOCLE

0024 187850400 SOCLE DE PRISE

0025 U110.003 VIS AUT.TCB 3,5X9,5 DIN
7981 FNIK

0026 11012747 CARTE DE PROTECTION

0027 NE19.023 NON UTILISEE PAR LA FRANCE |SOLO 120V
ETBENELUX

0027 NE19.028 TRANSFORMATEUR FS 400

0028 1863.045 CARTER

0029 U302.007 ECROU HEXAGONAL M8 UNI SOLO 120V
5588

0030 U208.009 RONDELLE DENT. 8,4X15 UNI |SOLO 120V
3703BRU

0031 NE13.016 PORTE FUSIBLES

0032 U005.013 VIS TE M6,0X70 UNI 5739
GALV.

0033 184651500 FILTRE ANTI PARASITE 16A SOLO 120V
FNC 1610474472A

0034 11030270 ALIMENTATION LED ATLANTE |TO S/N 12021

0034 12002120 SWITCHING DELTA FROM S/N 12022
PMT-24V-150W-1A

0035 11003867 EQUERRE DE PROTECTION

0036 NE13.002 FUSIBLE 6.3X3.2 8A 250V

0036 NE13.081 NON UTILISEE PAR LA FRANCE |SOLO 120V

ETLE BENELUX

17/05/2022 08:44:10

© EVOCA S.p.A

Page 47 of 57



Pos. Code

Rempl. par

Description

Notes

0037 (12002039 VIS TCBD M4X12 ZN-B

0038 /11033879 CABLE TUBE L.650MM

0039  |0875.990 PLAQUETTE CLAVIER

0040  |0875.741 CLAVIER COMBI FONCTION
RAPIDE

0041 11033307 11036484 AS.CPU+SW Cristallo EVO

0042 11033778 CABLE CPU CLAVIER TACTILE

0043  [U116.005 VIS DE FIXATION

0044  |9991.140.050 COMPTEUR

0045  |NE13.025.00P COMPTEUR IMPULSIONS KEISU
GX-06R 24V

0046 11032875 11035854 ILLUMINATOR 16+3 LED FS4N

0047 11032383 PLAT. INTERF. DISPLAY TFT
UMSH-8252MD-T

0048 11032885 CIRCUIT LEDS TACTILE

0049  [U116.006 VIS AUT.PT TCB 3.5X12

0050 /11032820 SUPPORT AFFICHEUR / LED
FS4N

0051 11032991 11035860 CIRCUIT ADHESIF 19 POLES

17/05/2022 08:44:10

© EVOCA S.p.A

Page 48 of 57



EY “ CA Cristallo 600 Evo/Caps
G R O U P

17/05/2022 08:44:10 © EVOCA S.p.A Page 49 of 57



Pos. Code Rempl. par Description Notes

0001 11030408 GROUPE CAFE 7GR GRAN
GUSTO

0002 11029737 PROTECTION VALVE DU
GROUPE

0003 11029311 VALVE COUVERTURE

0004 9972.345 9972.206 TUBE SILICONE 3,5X9
L.340MM

0005 11033574 COFFEE NOZZLES

0006 11030836 GOUPILLE FIXATION SUPPORT
VALVE

0007 11029312 VALVE FERMETURE

0008 NV01.009 AMORTISSEUR

0009 NMO01.029 JOINT ORM 0100-15 SILICONE

0010 U109.006 VIS TCB2.2X9.5DIN7981CNIK

0011 126771918 RESSORT CONTREPISTON

0012 12001811 SPHERE TEFLON D.4,5

0013 11029317 ECROU DE TENUE
CONTREPISTON

0014 11029316 BRIDE PISTON MOBILE

0015 11029308 RESSORT CONTRE PISTON

0016 129512921 VIS TCB TORX 10 AB 2,9X13
SS

0017 11010013 CARTER DE SORTIE PIPETTE
GROUPE CAFE

0018 11005371 PIPETTE DE GROUPE

0019 9111.537.060 RACLETTE GROUPE CAFE

0020 9111.520 RESSORT POUR RACLETTE

0021 U701.006 ANNEAU ELASTIQUE

0022 9111.539.060 FOURCHE POUR RACLETTE

0023 9110.067.060 RACLETTE CCOMPLET

0024 U110.013 VIS .TCB 3,9X6,5 DIN 7981 F
NIK

0025 9161.320 VALVE DE GROUPE CAFE

0026 11029313 VALVE CURSEUR
COMPENSATEUR

0027 uU701.007 ANNEAU DE SURETE

0028 11029310 RESSORT COMPENSATEUR
VALVE

0029 11029314 CURSEUR DE VALVE

0030 11029309 RESSORT VALVE

0031 140322061 JOINT 4112

0032 11012630 GRILLE INFERIEUR D.34

0033 u044.009 VIS TSPCS M3,0X8 UNI 7688

0034 140321462 JOINT 2018

0035 322001201 RECEPTACLE MOUTURE
DIGITAL

0036 9161.425 RESSORT DE TREMIS

0037 129851921 VIS TSP M3X6 UNI 7688

0038 324000200 098687 GRILLE INFERIEURE

0039 222711101 CHAMBRE GROUPE CAFE

0040 9161.021.060 CLE DE GROUPE CAFE

0041 11012957 RACLEUR GROUPE 7-9GR 6 GRAMMI

0042 11030122 ENTRETOISE 6 GRAMMI

0043 11029878 ENS. CONTREPISTON

0044 140322500 JOINT OR 2118 GOMME

0045 11029879 ENS. PISTON

0046 11030309 ANELLO X CAMMA PISTONE

17/05/2022 08:44:10

© EVOCA S.p.A

Page 50 of 57



Pos. Code

0047 20007270

Rempl. par

Description

GUSTO

Notes

ENS.TETE DE GROUPE GRAN

17/05/2022 08:44:10

23

© EVOCA S.p.A

Cristallo 600 Evo/Caps

21

22

Page 51 of 57



Pos. Code

Rempl. par

Description

Notes

0001  |9169.A14.150 AXE BLOCAGE GRILLE SUP
GRIS

0002  [NMO02.006 JOINT R5 EPDM

0003  |[NMO01.044 JOINT OR 0320-40 SILICONE

0004  [9161.036 GRILLE SUPERIEURE

0005  [11005371 PIPETTE DE GROUPE

0006  |129512921 VIS TCB TORX 10 AB 2,9X13
sS

0007  [11010013 CARTER DE SORTIE PIPETTE
GROUPE CAFE

0008  [9111.537.150 RACLETTE DE GROUPE CAFE

0009  [9111.520 RESSORT POUR RACLETTE

0010  |U701.006 ANNEAU ELASTIQUE

0011  [9111.539.150 FOURCHE POUR RACLETTE

0012  [9110.067.150 ENSEMBLE RACLETTE DE
GROUPE

0013  |U110.013 VIS .TCB 3,9X6,5 DIN 7981 F
NIK

0014 (140321462 JOINT 2018

0015  [9972.057 TUBE SILICONE MARRON L2M
5X8

0016  [9111.349 BUSE SORTIE COUDE

0017 (322001259 ENTONNOIR 9GR PROFI 2

0018  [9161.425 RESSORT DE TREMIS

0019 (129851921 VIS TSP M3X6 UNI 7688

0020  [9161.037 GRILLE INFERIEURE

0021  |11002626 CHAMBRE GROUPE CAFE 9GR.

0022  [9161.021.060 CLE DE GROUPE CAFE

0023  [11005422 GROUPE CAFE 9GR

0024 (11013053 PROTECTION GROUPE CAFE

17/05/2022 08:44:10

© EVOCA S.p.A

Page 52 of 57



17/05/2022 08:44:11

20

21

22

© @ ~ (=]

35

Cristallo 600 Evo/Caps

12 13 14 15 22 16 24 17 25 26 18

© EVOCA S.p.A

29

30

31

32

33

34

Page 53 of 57



Pos. Code

Rempl. par

Description

Notes

0001  |9169.A14.150 AXE BLOCAGE GRILLE SUP
GRIS

0002  [NMO02.006 JOINT R5 EPDM

0003  [11007343 ENS. CONTREPISTON FRESH
BREW 10 GR

0004  [9972.057 TUBE SILICONE MARRON L2M
5X8

0005  [9111.349 BUSE SORTIE COUDE

0006  [9111.537.150 RACLETTE DE GROUPE CAFE

0007  [9111.520 RESSORT POUR RACLETTE

0008  |U701.006 ANNEAU ELASTIQUE

0009  [9111.539.150 FOURCHE POUR RACLETTE

0010  [9110.067.150 ENSEMBLE RACLETTE DE
GROUPE

0011  |U110.013 VIS .TCB 3,9X6,5 DIN 7981 F
NIK

0012  |U109.030 VIS AUT.TCB 2,9X16 DIN 7981
c

0013  [11003470 COUVERCLE CONTREPISTON

0014  |[NM02.013 JOINT ORM 0080-15 TERMOIL

0015  [11028830 RESSORT

0016  |12001650 SPHERE TEFLON D.5

0017  |U302.003 ECROU HEXAGONAL M4 UNI
5589 ZN

0018  [11003472 GOMME BRASSAGE AIR

0019 (140320461 JOINT DE PIPETTE 0080-20

0020 (322000559 PISTON PASSAGE EAU

0021 (129512921 VIS TCB TORX 10 AB 2,9X13
ss

0022 (140321462 JOINT 2018

0023  [11002603 RESSORT DE MEMBRANE

0024  [11002625 MEMBRANE

0025 (11003471 EPINGLE POUR MEMBRANE

0026  |11003469 CONTRE PISTON

0027  |[NMO01.044 JOINT OR 0320-40 SILICONE

0028  [9161.167 GRILLE INFERIEURE MAGIC

0029  [11003529 ENTONNOIR DE DOSEUR

0030  |126836618 RESSORT ENTONNOIR

0031  |129851921 VIS TSP M3X6 UNI 7688

0032  |9161.037 GRILLE INFERIEURE

0033  [11002626 CHAMBRE GROUPE CAFE 9GR.

0034  [9161.021.060 CLE DE GROUPE CAFE

0035  [11007283 GROUPE CAFE 10Gr FRESH
BREW 600

0036  |U301.003 ECROU HEXAGONAL M3 UNI
5587

0037  [129852821 VIS TSP M3X14 UNI 7688 SS

0038  [11013053 PROTECTION GROUPE CAFE

17/05/2022 08:44:11

© EVOCA S.p.A

Page 54 of 57



40

17/05/2022 08:44:11

37

© EVOCA S.p.A

Cristallo 600 Evo/Caps

38

30

Page 55 of 57



Pos. Code Rempl. par Description Notes

0001 129512921 VIS TCB TORX 10 AB 2,9X13
SS

0002 11031906 PLAQUE

0003 11004586 CONVOGL.USCITA CA
CAF.GRUP.OCS NER.

0003 9161.356 CONVOYEUR SORTIE CAFE LB - CO

0004 129912621 VIS PT KB 30X8 WN 1413 LB - CO
INOX A2

0005 129911721 SCREW TSP TORX 4X16 PLAST
STEEL

0006 9161.064.150 PIPETTE ENTREE EAU

0007 NMO02.007 JOINT 2025 TERMOIL

0008 11013418 BLK COFF.CAPSULE FIXED LB
CONTAINER V3 LAV.

0008 11034351 BLK COFF.CAPSULE FIXED Cco
CONTAINER

0008 421941306941 CONTAINER CAPSULE ATL700 |CA

0009 11031760 JOINT PISTON SUP GROUPE LB - CO
CAFE CL

0009 421941306911 SEAL FOR BREW UNIT CAPS CACA

0010 11031226 FORATORE GRUPPO CAPS LB - CO

0011 126773518 SS SPRING FOR COFFEE LB - CO
CAPSULE LAV.

0011 421941306921 MOLLA X FORATORE CA CA

0012 9161.373.150 9161.373.050 GREY BREW UNIT COUPLING
PLATESMART

0013 11013396 20007246 BLACK BREW UNIT REAR
PLATE V3LAV.

0014 12000550 VIS TCB TORX 3x25 Plast.Ss

0015 120080722 ALUM.FEMALE ELBOW SHAFT

0016 120080622 ALUM.MALE ELBOW SHAFT

0017 11032146 BIELLA GRIGIA GRUPPO CAPS
ATL700

0018 9161.094.050 ENTRETOISE NOIRE

0019 129574421 SCREW TCB PH/TT 4X20 UNI
8112ST.ST

0020 9161.298 TIGE METAL D=8mm,
L=60mm

0021 11011770 CASING TO MOVABLE LB - CO
DRILLING PLATE V3 LAV.

0021 142906059 CORPS DE PISTON MOBILE CA

0022 11026624 GUARN.A LABBRO LB - CO
PIST.ESPULS.CAPS.V4 LAV.

0022 145855700 GARNITURE PISTON MOBILE |CA
OFFICE

0023 126772418 COFF.CAPSULE EXPELLER LB - CO
PISTON SPRING LAV.

0023 126774118 RESSORT SPIRALE PISTON CA
EXPULSION

0024 129910921 VIS TCB TORX 10 3X10 LB - CO

0025 149198000 COFFEE CAPS.LOWER LB - CO
DRILLING SUPPORT LAV.

0026 229211859 COFFEE CAPSULE EXPELLER LB - CO
PISTONLAV.

0026 229211959 PISTON EXPULSION CAPSULES |CA

0027 NM02.018 JOINT ORM 0090-25 EPDM

0028 421941306881 ENS. CONT.GROUPE CAPS LB - CO

0028 421941306901 ENS. CONT.GROUPE OCS CAPS|CA

0029 11031018 TRAMOGGIA GRUPPO CAFFE'
CAPS

0030 11026626 PISTON EXPELLER COFFEE LB - CO

CAPSULEV4 ASSY.

17/05/2022 08:44:11

© EVOCA S.p.A

Page 56 of 57



Pos. Code Rempl. par Description Notes

0030 227661000 AS.PISTONE ESPULSORE CA
CAPSULA CAFFE' OCS

0031 12000895 VIS TSP 3X10 PLAST.INOX

0032 9161.378 RESSORT

0033 9161.374.150 PIASTRIA

0034 11014199 20007246 PLAQUE GROUPE V3

0035 U023.011 VIS TCEI M4x10

0036 12000897 VIS TCB TORX 10 3,5x20
Plast.Ss

0037 11031702 GROUPE CAFE V4 CAPS BLK LB

0037 11032374 GROUPE CAFE V2 CAPS CA CA

0037 11034353 BREW UNIT CAPS CO Cco

0038 127390100 PINCEAU

0039 1040.028.050 TUYAU CAFE

0040 11031829 ASS.CONT.FISSO CAPS.CAF.V3|LB
ATL700

0040 11034352 CAPSULE FIXED CONT. CO CcoO
ASSY.

0040 11034993 CAPSULE FIXED CONT. CA CA
ASSY.

0041 11032468 TUBE SILICONE 3,5X6 L=2000
MM

0042 11033574 COFFEE NOZZLES

0043 421941306931 STAINLESS STEEL PIERCER CA
OUTLETCOFFEE CA

0044 120340421 ANNEAU BLOC.ALB.D=5 UNI |CA
7435 INOX

0045 149203000 SUPP. INF. PERFO. CAPSULES |CA

0046 122908721 CORPS PERCEUR ENTREE EAU [CA

0047 11032349 PLAQUE

17/05/2022 08:44:11

© EVOCA S.p.A

Page 57 of 57



